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Wykształcenie

Uniwersytet Opolski – Pedagogika terapeutyczna z oligofrenopedagogiką (studia
magisterskie)
Uniwersytet Śląski Katowice – Logopedia i Medialna Emisja Głosu (studia
podyplomowe)
Uniwersytet Wrocławski – Neurologopedia (studia podyplomowe
kwalifikacyjne)

Pani Anna Mulicka prowadzi diagnozy i terapie logopedyczne dzieci z wadami
rozwojowymi. W pracy łączy wiedzę z zakresu logopedii, pedagogiki i terapii
miofunkcjonalnej, wspierając rozwój komunikacji, artykulacji oraz prawidłowego toru
oddechowo–pokarmowego.

Wykształcenie zdobywała w Opolu, Wrocławiu i Katowicach, a swoją wiedzę
systematycznie poszerza, uczestnicząc w licznych kursach i szkoleniach oraz śledząc
najnowsze osiągnięcia logopedii.

Jej pasją jest tworzenie autorskich zabaw logopedycznych, często z elementami
teatru. Wierzy, że nic tak nie motywuje dziecka do pracy, jak nauka poprzez zabawę.
Dzięki temu jej zajęcia są pełne radości, zaangażowania i sprzyjają naturalnemu
rozwojowi mowy.

W pracy z dziećmi szczególną wagę przykłada do budowania relacji i poczucia
bezpieczeństwa. Dba o to, by każde dziecko czuło się swobodnie, odkrywało swoje
możliwości i z entuzjazmem uczestniczyło w terapii.
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Szkolenia i kursy

„Miogopedia – terapia miofunkcjonalna praktycznie”
„Zaburzenia sensoryczne u niemowląt i dzieci poniżej 4 roku życia – wskazówki do
diagnozy i terapii”
„Wspieranie rozwoju językowego dzieci z niedokształceniem mowy o typie afazji
(DLD)”
Terapia PNF w dysfunkcjach wewnętrzno– i zewnętrzno–oralnych „Terapia na
pacjencie” (Hands on therapy)
„Opóźniony rozwój mowy. Kreatywne postępowanie logopedyczne”
„Od działania do rozumienia. Praca z dziećmi z zaburzeniami rozumienia mowy”
„Ocena funkcjonalna traktatu ustno–twarzowego. Mioterapia – podejście
autorskie”
„Terapia dziecięcej apraksji mowy, ORM, afazji motorycznej i rozwojowej”
„Terapia małego dziecka z ASD”
„Stymulacja traktu ustno–twarzowego”
„Terapia wspierająca rozwój komunikacji dzieci z ASD powyżej 5 roku życia”
„MFT 9–99 sTArs – Miofunkcjonalna Terapia dla osób w wieku 9–99” ze specjalną
terapią artykulacji s/sz wg A. Kittel
FTM – Fizjologiczna terapia miofunkcjonalna (terapia zaburzeń ustnej fazy
połykania i oddychania u dzieci od 4 roku życia z dyslalią obwodową)
„Nie patrzy, nie słucha, nie mówi! Od czego zacząć? – diagnoza i trening bazowych
umiejętności komunikacyjnych”
MNRI – Terapia Neurotaktylna, poziom 1
„Diagnoza i terapia neurologopedyczna zaburzeń funkcji oralnych w przebiegu
pasażu pokarmowego oraz rozwoju komunikacyjnego”
Program Rozwoju Komunikacji Makaton – poziom 1 i 2
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„Skuteczne metody pracy logopedycznej”
„Opóźniony rozwój mowy – prawidłowa diagnoza i skuteczne metody pracy z
dzieckiem”
Kurs doskonalący „Metoda Dobrego Startu I stopnia”

Dzięki swojej wiedzy, empatii i kreatywności Pani Anna Mulicka tworzy bezpieczną
i inspirującą przestrzeń do rozwoju komunikacji. Wspiera dzieci w budowaniu
pewności siebie i radości z mówienia, wykorzystując zabawę, ruch i emocje jako
naturalne narzędzia terapeutyczne.


